
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0005/2565
เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

ด้วย รองศาสตราจารย์ ดร.ธเนศ ธนิตย์ธีรพันธ์ จะครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดี

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี ในวันที่ 15 มิถุนายน 2565

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (9) และมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543 (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2544 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 273 วันที่ 11 พฤษภาคม 2565 จึงแต่งตั้งให้ ดร.ธเนศ

ธนิตย์ธีรพันธ์ พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ สังกัดคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 16 มิถุนายน 2565 ถึงวันที่ 15 มิถุนายน 2569

สั่ง ณ วันที่ 11 พฤษภาคม พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	บันทึกแจ้งสภา 273
	คำสั่งสภา 005.2565 แต่งตั้งคณบดีคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
	ระเบียบ มจธ ว่าด้วย การศึกษา ภายใต้มาตรการ COVID 19 พ.ศ. 2565
	มติสภา มจธ ครั้งที่ 272
	ส่งมติ
	เรียน      อธิการบดี รองอธิการบดี ผู้ช่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารย์ฯ                  ผอ.บัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ผอ.โรงเรียนด...

	มติสภา
	mathispa 272.pdf
	มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
	คณะกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี มีมติดังนี้



